“Missão”: I- Representar os Direitos Trabalhistas dos Servidores Públicos do Município de Penedo/AL, inclusive de suas Empresas Públicas,

Fundações e Autarquias, desde que regidos pelo Regime Jurídico Único previsto na Lei Municipal 228/1955. II- Buscar soluções para os

problemas das categorias, tendo em vista a melhoria de suas condições de trabalho para uma vida mais digna e saudável.

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PENEDO

Praça Maestro Nelson Silva, nº 100, Centro Histórico – Penedo/Alagoas

Fone Fixo: (82) 3551-5239 – Fone Whatsapp: (82) 98835-9629
E-mail: sindspem.penedo@hotmail.com

CNPJ.: 02.627.541/0001-70

TERMO DE NOMEAÇÃO DA MESA ELEITORAL

A Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

Penedo/SINDSPEM, no uso das atribuições conferidas estatutariamente,

nomeia os seguintes servidores efetivos para constituir a Mesa Eleitoral e

Apuradora, a qual presidirá a eleição para o cargo de membro do Conselho

Gestor da Penedo Previdência, na sede deste Ente Sindical, a ser realizada em 06

de junho de 2023, os seguintes filiados:

• Presidente: Diego Rodrigues Pereira – Mat. 3854

• Secretário: Efraim Vasconcelos Dias – Mat. 4146

• Mesário: Edmilson Feitosa dos Santos – Mat. 1905

ANA CARLA SACRAMENTO DE LIMA

PRESIDENTE DO SINDSPEM

mailto:sindspem.penedo@hotmail.com

		2023-05-05T09:38:58-0300
	ANA CARLA SACRAMENTO DE LIMA:06593435414